
 

Início 

PORTARIA Nº 037/2017. 
 

Súmula: Cria Comissão de Seleção para os fins definidos 
pelo Decreto Municipal nº 61/2017 e Lei Federal nº 
13.019/14, no âmbito do Município de Santa Tereza do 
Oeste e, dá outras providências.  

 
O Prefeito do Município de Santa Tereza do Oeste, no uso de suas atribuições 

legais: 
 

Resolve: 
 

ART. 1º - Fica instituída a Comissão de Seleção para os fins de atendimento 
das disposições da Lei Federal nº 13.019/14 e Decreto Municipal nº 61/17, no âmbito do 
Município de Santa Tereza do Oeste: 

Titulares: Valquiria Willimann 
                 Adilson Weidmann 
                 Fabiana Magro de Oliveira 
Suplentes: Ana Carla de Araujo Gomes 
                    Aderbal da Silva Xavier 
                    Alessandra Avila Vieira 

 
ART. 2º - O Responsável pela condução dos trabalhos desenvolvidos pela 

Comissão será o Servidor Fabiana Magro de Oliveira. 
 

ART. 3º - A presente comissão terá finalidade de avaliar e emitir parecer 
quanto sobre as propostas e planos de trabalhos, bem como sobre a documentação 
apresentada pelas organizações de Sociedade civis interessadas em firmar parceria com o 
Município de Santa Tereza do Oeste. 

 
ART. 4º - Esta Portaria entra em vigor à contar da data de sua publicação. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste,  
Em, 11 de abril de 2017. 

 
 

Elio Marciniak 
Prefeito Municipal 

  


